ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Губкин

" ЦТС4<Уи& Ь- 2020 г. № №

О временном ограничении
личного приема граждан

В соответствии с распоряжением первого заместителя Губернатора
Белгородской области от 15 октября 2020 года № 3 «О временном ограничении
личного приема граждан», с учетом складывающейся санитарно-
эпидемиологической обстановки:

1. Временно ограничить личный прием граждан в администрации
Губкинского городского округа. Гражданам, пришедшим на личный прием,
рекомендовать обращаться по телефону, в письменной форме на бумажном
носителе или в форме электронного документа.

2. По вопросам, касающимся угрозы жизни, здоровью граждан, а также
требующим незамедлительного решения, проводить личный прием с
соблюдением мер по обеспечению санитарно-эпидемического благополучия
граждан, пришедших на личный прием.

3. Опубликовать распоряжение в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации
Черенкова И.Н.

Глава администрации
Губкинского городского округа

А.П. Гаевой